

รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน(บาท)		
4 งานพื้น								
- พื้นซีเมนต์ขัดมัน	ตร.ม.	128.00	80.00	10,240.00	-	-	10,240.00	
- พื้นซีเมนต์ขัดหยาบ	ตร.ม.	52.00	60.00	3,120.00	-	-	3,120.00	
5 งานผนัง								
- ก่ออิฐมอญครึ่งแผ่น	ตร.ม.	48.00	160.00	7,680.00	50.00	2,400.00	10,080.00	
- ฉาบปูนเรียบ(รวมโครงสร้าง)	ตร.ม.	96.00	50.00	4,800.00	50.00	4,800.00	9,600.00	
6 งานทาสี								
- ทาสีน้ำพลาสติกอติลิด (100%)	ตร.ม.	96.00	50.00	4,800.00	20.00	1,920.00	6,720.00	
- ทาสีน้ำมันทั่วไป	ตร.ม.	54.00	60.00	3,240.00	25.00	1,350.00	4,590.00	
7 งานประตู่ - หน้าต่าง								
- ป 1 ประตูเหล็กม้วน ขนาด 3.00x4.00 ม.	ชุด	2.00	7,500.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
8 งานระบบไฟฟ้าภายในอาคาร								
- โค้มไฟพร้อมหลอดฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 2x 36 วัตต์	ชุด	8.00	380.00	3,040.00	150.00	1,200.00	4,240.00	
- ตู้ควบคุม	ชุด	1.00	3,500.00	3,500.00	500.00	500.00	4,000.00	
- สวิตซ์ชนิดฝังผนัง	ชุด	4.00	68.00	272.00	150.00	600.00	872.00	
- ปลั๊กเต้าเสียบชนิดฝังผนัง	ชุด	4.00	70.00	280.00	150.00	600.00	880.00	
- สายไฟฟ้าขนาดต่างๆและอุปกรณ์	เหมารวม	1.00	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							330,058.62	

ผู้ประมาณราคา

(นายพิเชษฐ ลีภิรมย์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

ส.อ.

(สมปอง แป้นโพธิ์กลาง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลปากช่อง

อนุมัติ

(นายวินัย เข็งสวย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลปากช่อง